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Sakwa Boczna Sysbag Sw-Motech
Zaw. Paski Mocujące Do Motocykla
Black/Anthracite 10l

Cena 374,00 zł

Cena poprzednia 429,00 zł

Dostępność Dostępność - 7 dni

Numer katalogowy BC.SYS.00.001.10000

Kod EAN 4052572048566

Producent SW Motech

Opis produktu
Nieważne czy posiadasz motocykl uliczny czy też podróżne enduro! Dzięki sakwom Sysbag zapakujesz bez problemu sportowy
motocykl jak i ten jadący w podróż dookoła świata.Seria sakw SysBag zawiera tylko trzy torby, a jednocześnie oferuje ponad
20 opcji i kombinacji montażowych. Sakwy można zamocować na stelażu bocznym za pomocą szybkozłączek lub w połączeniu
ze sobą. Bez wątpienia jest to idealne rozwiązanie bagażowe dla Twojego motocykla i Twojej następnej trasy.FabrykaSW-
MOTECH jest pełna motocyklistów wysoce zaangażowanych w rozwój produktu, którzy doskonale wiedzą, czego potrzebujesz
do codziennej jazdy. Dzięki temu sakwy SysBag łączą lekkość z wytrzymałością, wszechstronnością i przemyślanymi detalami.
Wszystkie sakwy SysBag wykonane są z wyjątkowo wytrzymałego, sprawdzonego i testowanego przez wojsko nylonu Ballistic.
Zamknięcie na rolkę i dopasowana pokrywa gwarantują bezpieczeństwo bagażu.Ochronę przed warunkami pogodowymi
zapewnia również podwójna powłoka wewnętrzna z PU oraz wyjmowana, wodoodporna torba wewnętrzna. Połączone z
zamknięciem rolkowym za pomocą rzepu dają Ci pewność, że bagaż będzie suchy i bezpieczny. Widoczność w ruchu
drogowym zapewniają odblaskowe detale umieszczone w strategicznych miejscach sakw. Po zakończeniu każdej wycieczki
sakwy mogą być łatwo przenoszone dzięki zastosowaniu zintegrowanego uchwytu lub dołączonego paska na ramię.10-litrowa
sakwa SysBag 10 waży tylko 0,7 kg i jest alternatywą dla kufra czy tylnej torby. W połączeniu z płytą adaptacyjną, sakwę
SysBag 10 można przymocować na stelażu bocznym PRO lub EVO jednym kliknięciem. Dzięki tej samej płycie adaptera, sakwę
SysBag 10 można zamocować jednym ruchem do stelaży na bagaż centralny (STREET-RACK, ADVENTURE-RACK, STEEL-RACK i
ALU-RACK). Alternatywnie sakwy SysBag 10 można przymocować do ogona motocykla za pomocą dostarczonych
pasków.Właściwości SYSBag 10

Wytrzymały, wszechstronny i miękki bagaż na wszelkiego rodzaju przygody
 Nadaje się jako torba boczna lub torba centralna
 Łatwe mocowanie dzięki dołączonym paskom
 Mocowane do stelaża bocznego PRO lub EVO jednym kliknięciem
Płyta adaptera pozwala szybko przymocować sakwę SysBag do stelaży SW-MOTECH
 Tylna strona sakwy posiada powłokę antypoślizgową,
 Wzmocnione elementy zapobiegają trzepotaniu przy dużych prędkościach
Pokrywa zachodząca na siebie z wewnętrzną przegrodą z siatki, dwie kieszenie na suwak z przodu
Łatwo i szybko wyjmowana wodoodporna, wewnętrzna torba, którą można przymocować do zamknięcia rolki
 W zestawie zintegrowany uchwyt do przenoszenia i pasek na ramię
Podczas korzystania z sakwy bez płyty adaptera, gumowe zatyczki na oczkach ochronią lakier motocykla przed
uszkodzeniami
Odblaskowe detale zwiększające bezpieczeństwo w ruchu drogowym
Elementy funkcjonalne oznaczone kolorami
Wykonane z trwałego nylonu balistycznego, z podwójną powłoką wewnętrzną z PU, zapewniającą odporność na
warunki atmosferyczne
Materiał:1680D Ballistic Nylon / 420D Ripstop
Kolor: Czarny/Antracyt
Waga: 0,7kg
 Wymiary: 32,5 x 13 x 26 cm
 Pojemność: 10l
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Wskazówka:

Sakwy SysBag 10 dostępne są osobno lub z płytami adaptacyjnymi dla lewego lub prawego stelaża bocznego. Płyty te
są również kompatybilne ze stelażami centralnymi SW-MOTECH.
W celu zamocowania sakw SysBag 10 na stelażach innych producentów, potrzebne są zestawy adapterów pod dane
stelaże

Zestaw zawiera:

1 sakwę SysBag 10 bag
 4 paski wraz z hakiem do zamocowania sakw SysBag
 1 pas na ramię
2 paski z uchwytem montażowym pod rejestrację
 1 wodoodporna torba wewnętrzna
 4 gumowe zaślepki instalowane na oczka w tylnej częsci sakwy
 1 folia zabezpieczająca lakier przed zarysowaniem
 Instrukcja montażu
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